
Smlouva o účinkování 
hudební skupiny 

Koňaboj 
 

zastoupená:  Davidem Řehákem (dále účinkující) 
Dusíkova 905/29, 638 00 Brno 
+420 605 758 470, konaboj@konaboj.cz 
IČO: 76512304, bankovní spojení: 2156614083/0800 

 
pořadatel:  Statutární město Brno, městská část Brno-Tuřany 

Tuřanské náměstí 84/1, 620 00 Brno 
IČ 44992785; DIČ CZ44992785 
zastoupen panem Radomírem Vondrou, starostou 

 

název akce:    Slavnosti tuřanského zelí 2024 

místo konání: nádvoří radnice ÚMČ Brno-Tuřany, Tuřanské nám. 1, 620 00 
Brno 

datum a čas vystoupení:  14. 9. 2024 v cca 15 hod 

začátek přípravy:   30 min. před vystoupením 

délka produkce:   cca 60 min.  

celková cena za vystoupení:  16.000,- Kč (včetně cestovného) 

forma úhrady: převodem na účet na základě faktury vystavené do 14 dnů ode 
dne konání akce 

 

další ujednání: 

1. Pořadatel je povinen účinkujícímu zajistit ozvučení splňující požadavky uvedené v přiloženém Stageplanu. 
2. Pořadatel je povinen umožnit nerušenou přípravu na vystoupení v době od uvedeného času příjezdu na místo do 

začátku vystoupení, vytvořit pracovní podmínky zajišťující řádný a bezpečný výkon práce. 
3. Při nepřízni počasí (tj. déšť, sníh a silný vítr) je pořadatel povinen zabezpečit zakrytí pódia. 
4. Při venkovních vystoupeních, kdy je teplota nižší než 5°C, je pořadatel povinen zabezpečit vytápění pódia. 
5. Pořadatel je povinen uhradit poplatek OSA dle doloženého seznamu odehraných skladeb. 
6. Pořadatel zajistí pro účinkujícího následující občerstvení: 6x1 litr nealkoholického nápoje. 
7. Pořadatel zajistí parkovací státní pro 3 automobily účinkujícího. 
8. Účinkující je povinen přijet na místo konání akce nejpozději 1 hod. před samotným vystoupením. 
9. V případě doložené zdravotní indispozice účinkujícího bude pořadatelem navržen náhradní termín konání akce 

nebo bude vystoupení účinkujícího zrušeno bez sankčních poplatků. 
10. Obě smluvní strany se zavazují, že obsah smlouvy nesdělí třetím osobám. 
11. Tato smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno převzal pořadatel a druhé zástupce skupiny. 
 

Doložka 
ve smyslu § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) 

Tato smlouva byla schválena na základě usnesení Rady městské části Brno-Tuřany z 19/IX. schůze konané dne 19. 6. 
2023. 
 

V Brně        V Brně 
dne …………………………………………………   dne ………………………………………………… 
 
______________________________   _______________________________ 

podpis zástupce            podpis pořadatele 



 
 
 
 


